



Arhitektuuribüroo ja Loomingulise Koondise TEMPT muhe trio Mihkel Urmet, Taavi Kuningas ja Armin Valter kõnnib päeval virtuaalmaailmas ja ehitab mõttes losse, kuhu mõne aja möödudes päriselt on võimalik sisse astuda.

Tekst **Elen Luht** Fotod **Meeli Küttim**

nr 51 • juuni 2014

**TEMPTI KONTOR ASUB KALAMAJA** tagahoovis, helehallis telliskivihoones. Mööda pikka koridori tuleb lähemale must uks, veel üks must uks, kust ulatab terekäe Tempti arhitekti kelmikas pilk. Kontor on valge, kollane, kirju, saginat ja makette-katsetusi täis. See on arvukate eramute, korteri- ja tööstushoonete, peatselt valmiva Lottemaa vormileiutajate päevane tsitadell.

#### **Natuke mässumeelselt, nii vabalt kui võimalik**

Tallinna Ehitus- ja Mehaanikatehnikumi ehk TEMTi sõpruskonnast välja kasvanud TEMPT on sõbralik nali endise kooli vana nime pihta. 2006. aastal ettevõtte registreerinud Hiiumaa notar kontrollis enne jah-sõna andmist isegi järele, ega noormehed kooli nime ei taha firma nimeks saada.

“Paljudel TEMTi õpilastel oli nagu va-lehäbi oma kooli ees, aga me just tahtsime rõhutada, et oleme TEMTist. See oli meil omamoodi mäss süsteemi ja töekspidamiste vastu,” meenutab Mihkel Urmet nime lõbusat saamislugu. “Koolide (Eesti Kunstiakadeemia ning Tallinna Tehnika-kõrgkool – toim) vahel on erinevused küll, aga mõlemad on head. Eriti hea, kui arhitekt on saanud mõlemas käia, nii saab ainult oma haridust rikastada,” lisab ta.

Buumiajal alustades tuli ka TEMPTi arhitektidel projekteerida palju kortermaju, kuid aja jooksul on tööde hulka lisandunud eramuid, tööstushooneid ja ka näiteks tootedisaini ning lennukaid puuotsamajasid.

Lai tegevusvaldkond on ühekorraga Eesti õnn ja õnnetus. “Eesti on nii väike, et suurt spetsialiseerumist ei saagi olla, nii et teeme kõike, äärest ääreni, nagu paljud teevad. Aga üritame alati midagi lõbusat leida,” ütleb Urmet. “Mida erinevamaid asju teed, seda rohkem õpid kogu aeg juurde,” lisab Valter asjale positiivse külje. Samuti püüavad mehed igati kaasa aidata arengule, et enda tööd välismaale ekspordida.